

Funzi Design hjälper med små och stora inredningsprojekt



På företagets hemsida står: "Min verksamhet baserar sig på att lösa problem i kundens lokaler. Det är min uppgift att skapa personliga och välfungerande utrymmen som gör kundens vardag lättare, såväl hemma som i arbetsmiljön. Planeringen baserar sig alltid på en kartläggning av kundens behov och önskemål. På basis av dem skapar jag en klar och välfungerande helhet som följer en enhetlig linje."

TEXT **MARIANNE SUNDBLAD**
BILD **MICHAELA RAIKAMO**
OCH **IMAGOKUVA**



Företagaren

Bakom dessa ord står företagaren Michaela Raikamo. Hon har ursprungligen kommersiell utbildning och har tidigare arbetat med diverse kontorsuppgifter. Redan som ung drömde hon dock om att arbeta med inredning. Michaela har också alltid tyckt om att göra saker "med händerna". Ett exempel på detta är företagets logo, som delvis består av ett silversmycke som hon själv har designat. Namnet Funzi Design är en förkortning av ett ord på italienska som ungefär betyder funktionell eller välfungerande.

Innan Michaela förverkligade sin dröm och grundade Funzi Design deltog hon vid sidan om arbetet i en ettårig inredningskurs. Dessutom har hon avlagt företagarens yrkesexamen och även annars utbildat sig i områden som hon har nytta av i sitt nuvarande jobb, till exempel 3D-design. Kunderna vill gärna se hur den nya inredningen eller det nya badrummet ser ut, och det kan man visualisera med ett 3D-program.

Esbo Företagares DIGISOME-utbildning

För närvarande deltar Michaela Raikamo i en DIGISOME-kurs, som ordnas av Esbo Företagare. Utbildningen, som tar 1,5 år, omfattar bland annat försäljning, marknadsföring och kommunikation. Utgångspunkten är att utveckla det egna företagets affärsidé och strategi samt förverkliga marknadsföringen med moderna digitala verktyg. Det var i synnerhet det sistnämnda som fick Michaela att anmäla sig till kursen. Hon vill vara säker på att hon har den senaste informationen om hur de sociala medierna bäst kan utnyttjas i affärsverksamheten.

Inredning och renoveringar

Funzi Design har nu varit verksamt i några års tid. De flesta av företagets kunder är privatpersoner. Många av dem har kommit via andra kunder och bekanta. Den bästa referensen är

ju att någon man känner och litar på rekommenderar företagets tjänster.

Människor som kontaktar Michaela vill till exempel renovera badrummet eller köket – eller de flyttar och vill ha en totalrenovering av det nya hemmet. Det kan också vara fråga om mindre projekt, såsom en ny terrass, ny belysning till lägenheten, nya möbler eller bara styling av lägenheten.

Michaela börjar med att besöka kunden. Sedan ger hon en offert på hela projektet, omfattande det som kunden vill att hon ska göra. I synnerhet när det gäller större projekt, vill kunderna ofta att Michaela ansvarar för hela projektet. Hon har pålitliga samarbetspartners, vilket gör att hon kan sköta allt från beställningen av materialet och möblerna till koordineringen av själva renoveringsarbetet. Hon ser till att varorna kommer och att underleverantörerna gör sitt arbete enligt tidtabellen.

Som exempel nämner hon en familj som ville göra om sitt hem. Pro-

jektet planerades så att renoveringen började när familjen åkte på semester – och sedan kom de tillbaka till ett renoverat och fräscht hem.

Livet som företagare

Hur har det då känts att vara företagare? Michaela säger att hon är väldigt nöjd med sitt beslut. Hon har sitt kontor hemma – åtminstone tills vidare. Allt har sina goda och dåliga sidor, men för närvarande är det en bra lösning.

Ovan berättade hon om en familj som fick ett nytt hem under semestern. Hur har det varit med hennes egen fritid? Det slarvar vi företagare ju ofta med. Michaela säger att hon naturligtvis inte kan åka på semester medan något projekt pågår, eftersom hon vill kolla att allt går som planerat. Och inte är det heller egentligen så stor skillnad mellan vardagar och veckoslut. En företagare arbetar när det finns arbete, konstaterar Michaela.



Michaela säger att hon naturligtvis inte kan åka på semester medan något projekt pågår, eftersom hon vill kolla att allt går som planerat.